

ΑΘΗΝΑ, 23-03-2022

ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ-ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ

Η παρακάτω Τεχνική Έκθεση - Τεχνικές Προδιαγραφές αφορά την προμήθεια ηλεκτρικών και ηλεκτρονικών συσκευών για τις ανάγκες του Εθνικού Εκπαιδευτικού Κέντρου, που θα δημιουργηθεί για την Αντιμετώπιση Συμβάντων ΧΒΡΠ-Ε και θα βαρύνει τις πιστώσεις του υπ' αριθ. 2019ΣΕ 75020003 έργου της ΣΑΕ 750/2 με τίτλο «Ανάπτυξη του Εθνικού Εκπαιδευτικού Κέντρου για την Αντιμετώπιση Συμβάντων ΧΒΡΠ-Ε». Η κατάθεση προσφορών θα είναι για το σύνολο των ειδών που ζητούνται. Όλα τα κατωτέρω προς προμήθεια είδη θα πρέπει να είναι απολύτως καινούρια και αμεταχείριστα, λειτουργικά, ανθεκτικά, άριστης ποιότητας, με υλικά μη τοξικά και να πληρούν τις προδιαγραφές που περιλαμβάνονται στην παρούσα μελέτη. Διευκρινίζεται ότι για όσα δεν καθορίζονται στην παρούσα τεχνική έκθεση-τεχνικές προδιαγραφές ισχύουν τα οριζόμενα από τα διεθνή πρότυπα, τους ελληνικούς και διεθνείς κανονισμούς σχετικά τόσο με την ποιότητα των υλικών όσο και για την χρήση και λειτουργία για την οποία προορίζονται.

Η παράδοση των εν λόγω ειδών θα γίνει στις εγκαταστάσεις του πρώην Ολυμπιακού Σκοπευτηρίου στο Μαρκόπουλου Μεσογαίας – Αττικής, όπου θα δημιουργηθεί το Εθνικό Εκπαιδευτικό Κέντρο,

Κάθε βλάβη ή ελάττωμα που θα παρατηρηθεί κατά τον έλεγχο των ειδών και που οφείλεται στην κακή ποιότητα ή κατασκευή αυτών θα πρέπει να αποκαθίσταται από τον προμηθευτή εντός πέντε (5) εργάσιμων ημερών, αφότου ειδοποιηθεί από την επιτροπή παραλαβής.

Είδος 1: Ψυγεία Μικρά

Κόστος Τεμαχίου : 100,00€

Τεμάχια : 10

Συνολικό Κόστος Με ΦΠΑ : 1.000,00€

Συνολικό Κόστος Άνευ ΦΠΑ : 806,45€

CPV: 39711130-9

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ- ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΩΝ				
Α/Α	ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΗ	ΑΠΑΙΤΗΣΗ	ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ	
			ΑΠΑΙΤΗΣΗ	ΠΑΡΑΠΟΜΠΗ ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗΣ
1.1	Ψυγείο μικρών διαστάσεων γνωστού και αναγνωρισμένου τύπου	ΝΑΙ		
1.2	Κατασκευασμένο σύμφωνα με τα πρότυπα και τις οδηγίες της Ευρωπαϊκής Ένωσης	ΝΑΙ		
1.3	Σήμανση CE και πιστοποίηση ΕΛΟΤ	ΝΑΙ		
1.4	Κατά την παράδοση του, θα πρέπει υποχρεωτικά να συνοδεύεται από εγχειρίδιο λειτουργίας στην ελληνική γλώσσα καθώς και σετ εξαρτημάτων, όπου απαιτείται	ΝΑΙ		
1.5	Καινούργιο ψυγείο	ΝΑΙ		
1.6	Χωρητικότητα έως 150 lt	ΝΑΙ		
1.7	Διαστάσεις 85X55X55	ΝΑΙ		
1.8	Αυτόματη απόψυξη	ΝΑΙ		
1.9	Δυνατότητα αλλαγής φοράς της πόρτας	ΝΑΙ		
1.10	Ενεργειακή κλάση A και άνω	ΝΑΙ		
1.11	Εργοστασιακή Εγγύηση	≥ 2		

Είδος 2 : Ηλιακός Θερμοσίφωνας

Κόστος Τεμαχίου : 1.500,00€

Τεμάχια : 1

Συνολικό Κόστος Με ΦΠΑ : 1.500,00€

Συνολικό Κόστος Άνευ ΦΠΑ : 1.209,68€

CPV: 44620000-2

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ- ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΩΝ				
Α/Α	ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΗ	ΑΠΑΙΤΗΣΗ	ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ	
			ΑΠΑΙΤΗΣΗ	ΠΑΡΑΠΟΜΠΗ ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗΣ
2.1	Ονομαστική Χωρητικότητα τουλάχιστον 160 lt	ΝΑΙ		
2.2	Υλικό Δοχείου ΙΝΟΧ	ΝΑΙ		
2.3	Επιλεκτικός Τύπος Συλλέκτη	ΝΑΙ		
2.4	Εργοστασιακή Εγγύηση	≥ 8		
ΤΕΧΝΙΚΑ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ ΘΕΡΜΟΔΟΧΕΙΟΥ ΜΠΟΙΛΕΡ				
2.5	Θερμοδοχείο από ανοξείδωτο χάλυβα	ΝΑΙ		
2.6	Βαλβίδα ασφαλείας (ανακουφιστική)	ΝΑΙ		
2.7	Εξωτερικό κάλυμμα από ανοξείδωτο χάλυβα	ΝΑΙ		
2.8	Θερμοστάτης Ασφαλείας	ΝΑΙ		
ΕΠΙΛΕΚΤΙΚΟΙ ΣΥΛΛΕΚΤΕΣ				
2.9	Πλαίσιο συλλέκτη από χάλκινο	ΝΑΙ		
2.10	Κρύσταλλο ασφαλείας	ΝΑΙ		
2.11	Μόνωση υαλοβάμβακα	ΝΑΙ		

Είδος 3 : Οθόνη Προβολής

Κόστος Τεμαχίου : 60,00€

Τεμάχια : 2

Συνολικό Κόστος Με ΦΠΑ : 120,00€

Συνολικό Κόστος Άνευ ΦΠΑ : 96,77€

CPV: 38653400-1

Α/Α	ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΗ	ΑΠΑΙΤΗΣΗ	ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ	
			ΑΠΑΙΤΗΣΗ	ΠΑΡΑΠΟΜΠΗ ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗΣ
3.1	Λευκό Χρώμα Πανιού	ΝΑΙ		
3.2	Βαθμός Αντανάκλασης 1.0	ΝΑΙ		
3.3	Προβολή Εικόνας 1:1	ΝΑΙ		
3.4	Μήκος 248 cm	ΝΑΙ		
3.5	Ύψος 180 cm	ΝΑΙ		
3.6	Ηλεκτρικά Πτυσσόμενη	ΠΡΟΑΙΡΕΤΙΚΟ		
3.7	Τοποθέτηση Δαπέδου με Τρίποδο	ΝΑΙ		
3.8	Κατά την παράδοση του, θα πρέπει υποχρεωτικά να συνοδεύεται από εγχειρίδιο λειτουργίας στην ελληνική γλώσσα καθώς και σετ εξαρτημάτων, όπου απαιτείται	ΝΑΙ		
3.9	Εργοστασιακή Εγγύηση	ΝΑΙ		

Είδος 4 : Βιντεοπροβολέας

Κόστος Τεμαχίου : 300,00€

Τεμάχια : 2

Συνολικό Κόστος Με ΦΠΑ : 600,00€

Συνολικό Κόστος Άνευ ΦΠΑ : 483,87€

CPV: 38652120-7

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ- ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΩΝ				
Α/Α	ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΗ	ΑΠΑΙΤΗΣΗ	ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ	
			ΑΠΑΙΤΗΣΗ	ΠΑΡΑΠΟΜΠΗ ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗΣ
4.1	Τεχνολογία Προβολής LCD	ΝΑΙ		
4.2	Τύπος Λάμπας LED	ΝΑΙ		
4.3	Φυσική Ανάλυση (Native Resolution)1920 x 1080	ΝΑΙ		
4.4	Μέγιστη Ανάλυση 1920 x 1080	ΝΑΙ		
4.5	Αντίθεση 3000 :1	ΝΑΙ		
4.6	Διάρκεια Ζωής Λάμπας (Μέγιστη) 30000 hrs	ΝΑΙ		
4.7	Μήκος Προβολής 0.8 - 2 m	ΝΑΙ		
4.8	WiFi (Built-In)	ΝΑΙ		
4.9	Συνδεσιμότητα Analog Audio, Bluetooth, HDMI, USB, VGA	ΝΑΙ		
4.10	Miracast / Screen Mirroring	ΝΑΙ		
4.11	Κατά την παράδοση του, θα πρέπει υποχρεωτικά να συνοδεύεται από εγχειρίδιο λειτουργίας στην ελληνική γλώσσα καθώς και σετ εξαρτημάτων, όπου απαιτείται	ΝΑΙ		
4.12	Εργοστασιακή Εγγύηση	ΝΑΙ		

Είδος 5 : Η/Υ Φορητοί

Κόστος Τεμαχίου : 600,00€

Τεμάχια : 2

Συνολικό Κόστος Με ΦΠΑ : 1.200,00€

Συνολικό Κόστος Άνευ ΦΠΑ : 967,74€

CPV: 30213100-6

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ- ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΩΝ			
Α/Α	ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΗ	ΑΠΑΙΤΗΣΗ	ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

			ΑΠΑΙΤΗΣΗ	ΠΑΡΑΠΟΜΠΗ ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗΣ
5.1	Επεξεργαστής Intel Core Intel® Core™ i5-8250U 8ης γενιάς (>6 MB Cache) ή AMD Ryzen 5	ΝΑΙ		
5.2	Μνήμη RAM τουλάχιστον 8GB DDR4 2400MHz (8GBx1)	ΝΑΙ		
5.3	Κάρτα Γραφικών με κοινή μνήμη γραφικών (ή ισοδύναμων και αντίστοιχων τεχνικών χαρακτηριστικών, ποιότητας κατασκευής και απόδοσης)	ΝΑΙ		
5.4	Σκληρός Δίσκος SATA SSD 500GB	ΝΑΙ		
5.5	Κάρτα ήχου HD, ενσωματωμένα στερεοφωνικά ηχεία, ενσωματωμένο μικρόφωνο/α, υποδοχή ακουστικών/μικροφώνου	ΝΑΙ		
5.6	Κάρτα δικτύου Wireless 802.11ac και ενσωματωμένο Bluetooth 4.2	ΝΑΙ		
5.7	HD 720p Κάμερα	ΝΑΙ		
5.8	Memory card reader (SD, SDHC, SDXC)	ΝΑΙ		
5.9	Οθόνη LED >15" ευρείας θέασης με δυνατότητα HD (1920X1080)	ΝΑΙ		
5.10	Θύρες διασύνδεσης: Τουλάχιστο 1 θύρα HDMI, microphone in/ line out, θύρες USB 2.0 & 3	ΝΑΙ		
5.11	Μπαταρία διάρκειας τουλάχιστο 48 Whr	ΝΑΙ		
5.12	Προεγκατεστημένα MS Windows 10 pro 64	ΝΑΙ		
5.13	Εγγύηση τουλάχιστο 2 ετών για επισκευή ή αντικατάσταση από τον κατασκευαστή σε χρονικό διάστημα 7 εργάσιμων ημερών από την αναφορά της βλάβης	ΝΑΙ		
5.14	Όλο το απαραίτητο υλικό/λογισμικό που είναι αναγκαίο για την σωστή εγκατάσταση και λειτουργία του (τροφοδοτικό, καλώδια, connectors, drivers κλπ.)	ΝΑΙ		

Είδος 6 : Η/Υ (πύργος, οθόνη, πληκτρολόγιο, ποντίκι, λογισμικό)

Κόστος Τεμαχίου : 750,00€

Τεμάχια : 2

Συνολικό Κόστος Με ΦΠΑ : 1.500,00€

Συνολικό Κόστος Άνευ ΦΠΑ : 1.209,68€

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ- ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΩΝ				
Α/Α	ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΗ	ΑΠΑΙΤΗΣΗ	ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ	
			ΑΠΑΙΤΗΣΗ	ΠΑΡΑΠΟΜΠΗ ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗΣ
6.1	Επεξεργαστής Intel Core Intel® Core™ i5-8250U 8ης γενιάς (>6 MB Cache) ή AMD Ryzen 5	ΝΑΙ		
6.2	Μνήμη RAM τουλάχιστον 8GB DDR4 2400MHz (8GBx1)	ΝΑΙ		
6.3	Κάρτα Γραφικών με κοινή μνήμη γραφικών (ή ισοδύναμων και αντίστοιχων τεχνικών χαρακτηριστικών, ποιότητας κατασκευής και απόδοσης)	ΝΑΙ		
6.4	Σκληρός Δίσκος SATA SSD 1TB	ΝΑΙ		
6.5	Θύρες διασύνδεσης: Τουλάχιστο 1 θύρα HDMI, microphone in/ line out, θύρες USB 2.0 & 3 & type C, RJ45	ΝΑΙ		
6.6	Προεγκατεστημένα MS Windows 10 pro 64	ΝΑΙ		
6.7	Εγγύηση τουλάχιστον 2 ετών για επισκευή ή αντικατάσταση από τον κατασκευαστή σε χρονικό διάστημα 7 εργάσιμων ημερών από την αναφορά της βλάβης	ΝΑΙ		
6.8	Όλο το απαραίτητο υλικό/λογισμικό που είναι αναγκαίο για την σωστή εγκατάσταση και λειτουργία του (τροφοδοτικό, καλώδια, connectors, drivers κλπ.)	ΝΑΙ		
Οθόνη Υπολογιστή				
6.9	Διαγώνιος Οθόνης 27"	ΝΑΙ		
6.10	Τύπος Οθόνης IPS	ΝΑΙ		
6.11	Ανάλυση 1920X1080	ΝΑΙ		
6.12	Απεικόνιση 16:9	ΝΑΙ		
6.13	Είσοδοι Εικόνας 1xHDMI,1xVGA	ΝΑΙ		
Πληκτρολόγιο και ποντίκι				
6.14	Ενσύρματη σύνδεση	ΝΑΙ		

Είδος 7 : Εκτυπωτές

Κόστος Τεμαχίου : 100,00€

Τεμάχια : 2

Συνολικό Κόστος Με ΦΠΑ : 200,00€

Συνολικό Κόστος Άνευ ΦΠΑ : 161,29€

CPV: 30232100-5

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ- ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΩΝ				
A/A	ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΗ	ΑΠΑΙΤΗΣΗ	ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ	
			ΑΠΑΙΤΗΣΗ	ΠΑΡΑΠΟΜΠΗ ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗΣ
7.1	Έγχρωμη Εκτύπωση	ΝΑΙ		
7.2	Εκτύπωση διπλής όψης	ΝΑΙ		
7.3	Τεχνολογία εκτύπωσης Inkjet	Προαιρετική		
7.4	Συνδεσιμότητα USB/Ethernet/Wifi	ΝΑΙ		

7.5	Κατά την παράδοση του, θα πρέπει υποχρεωτικά να συνοδεύεται από εγχειρίδιο λειτουργίας στην ελληνική γλώσσα καθώς και σετ εξαρτημάτων, όπου απαιτείται	ΝΑΙ		
7.6	Εργοστασιακή Εγγύηση	ΝΑΙ		

Είδος 8 : Τηλεόραση

Κόστος Τεμαχίου : 300,00€

Τεμάχια : 1

Συνολικό Κόστος Με ΦΠΑ : 300,00€

Συνολικό Κόστος Άνευ ΦΠΑ : 241,94€

CPV: 32320000-2

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ- ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΩΝ				
A/A	ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΗ	ΑΠΑΙΤΗΣΗ	ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ	
			ΑΠΑΙΤΗΣΗ	ΠΑΡΑΠΟΜΠΗ ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗΣ
8.1	Διαγώνιος Οθόνης από 43"	ΝΑΙ		
8.2	Ανάλυση 1920 x 1080 pixels	ΝΑΙ		
8.3	Ευκρίνεια Full HD	ΝΑΙ		

8.4	Κατά την παράδοση του, θα πρέπει υποχρεωτικά να συνοδεύεται από εγχειρίδιο λειτουργίας στην ελληνική γλώσσα καθώς και σετ εξαρτημάτων, όπου απαιτείται	ΝΑΙ		
8.5	Εργοστασιακή Εγγύηση	ΝΑΙ		

Είδος 9 : Φωτοαντιγραφικό

Κόστος Τεμαχίου : 1.500,00€

Τεμάχια : 1

Συνολικό Κόστος Με ΦΠΑ : 1.500,00€

Συνολικό Κόστος Άνευ ΦΠΑ : 1.209,68€

CPV: 30232100-5

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ- ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΩΝ				
A/A	ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΗ	ΑΠΑΙΤΗΣΗ	ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ	
			ΑΠΑΙΤΗΣΗ	ΠΑΡΑΠΟΜΠΗ ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗΣ
9.1	Το μηχάνημα να είναι επιδαπέδιο	ΝΑΙ		
9.2	Να έχει ελάχιστη ταχύτητα εκτύπωσης 35 σελίδες A4/λεπτό, 15 σελίδες A3/λεπτό	ΝΑΙ		
9.3	Ο φόρτος εργασίας του ανά μήνα να είναι 20.000 σελίδες	ΝΑΙ		
9.4	Να υπάρχουν δύο (2) αυτόματοι τροφοδότες εγγράφων διπλής όψης χωρητικότητας έως 100 φύλλα με διαστάσεις χαρτιού από A5 έως A3	ΝΑΙ		

9.5	Να υπάρχει βοηθητικός δίσκος by pass των εκατό (100) φύλλων	NAI		
9.6	Να δέχεται πρωτότυπα μεμονωμένα φύλλα, βιβλία, διαφάνειες, μέγιστης διάστασης Α3	NAI		
9.7	Να παράγει αντίγραφο διαστάσεων Α5-Α3	NAI		
9.8	Να διαθέτει ηλεκτρονική σελιδοποίηση με ενσωματωμένο μηχανισμό συρραφής (office finisher) μέχρι 50 φύλλα	NAI		
9.9	Να δέχεται τροφοδοσία χαρτιού ενώ τυπώνει	NAI		
9.10	Να διαθέτει δυνατότητα σμικρύνσεων και μεγεθύνσεων (zoom)	NAI		
9.11	Να διαθέτει αυτόματη επιλογή δίσκου	NAI		
9.12	Να διαθέτει ανάλυση από 600 X 600 dpi	NAI		
9.13	Να διαθέτει σύστημα πλήκτρο προσωρινής διακοπής εργασιών (INTERRUPT)	NAI		
9.14	Να διαθέτει σύστημα αυτόματης εκκίνησης (AUTO START)	NAI		
9.15	Να διαθέτει οθόνη αφής λειτουργιών χειρισμού με επιπλέον φωτεινές ενδείξεις σημείων εμπλοκής του χαρτιού, έλλειψης υλικών	NAI		
9.16	Να λειτουργεί σαν δικτυακός εκτυπωτής με την ίδια ταχύτητα & ανάλυση όπως και στην φωτοαντιγραφή	NAI		
9.17	Να διαθέτει αριθμομετρητή σελίδων	NAI		
9.18	Να λειτουργεί και ως σαρωτής (scanner) έγχρωμος	NAI		
9.19	Να λειτουργεί και ως εκτυπωτής μέσω κινητού τηλεφώνου (IOS, Android)	NAI		

9.20	Να λειτουργεί με ρεύμα 220V/50Hz, χωρίς ανάγκη ειδικής εγκατάστασης	ΝΑΙ		
9.21	Κατά την παράδοση του, θα πρέπει υποχρεωτικά να συνοδεύεται από εγχειρίδιο λειτουργίας στην ελληνική γλώσσα καθώς και σετ εξαρτημάτων, όπου απαιτείται	ΝΑΙ		
9.22	Εργοστασιακή Εγγύηση	ΝΑΙ		

Είδος 10 : Αγορά και τοποθέτηση συστήματος ψύξης/θέρμανσης αιθουσών

Συνολικό Κόστος Με ΦΠΑ : 22.000,00€

Συνολικό Κόστος Άνευ ΦΠΑ : 17.741,93€

CPV: 44620000-2

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ- ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΩΝ				
A/A	ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΗ	ΑΠΑΙΤΗΣΗ	ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ	
			ΑΠΑΙΤΗΣΗ	ΠΑΡΑΠΟΜΠΗ ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗΣ
10.1	Inverter	ΝΑΙ		
10.2	Ενεργειακή κλάση Ψύξης A++	ΝΑΙ		
10.3	Ενεργειακή κλάση Θέρμανσης A++	ΝΑΙ		
10.4	Ψυκτική Απόδοση 17504 BTU/H			
10.5	Θερμική Απόδοση 17998 BTU/H			

10.6	Επιτοίχιο κλιματιστικό	ΝΑΙ		
10.7	Εργοστασιακή Εγγύηση	ΝΑΙ		

Ημερομηνία:.....

Για την εταιρεία

Ο Νόμιμος Εκπρόσωπος

.....